ET id nos Elogium EMINENTIS.  
**E SIMO** è Tua Panegyri promimus  
**COLLEGIO, CARDINALIS MAXIME.**  
 Laudamus SENATVM, cui nullus ali-

ut par

989

us par in Orbe, ut quantæ Tua in eo  
 PVRPVRA sit prærogativæ, quāta Tui  
 Majestas NOMINIS, vel ex eo intelli-  
 gatur. Unus è Tantis adoraris MAXI-  
**MATIBVS**, Illi Omnes ut noscun-  
 tur in Te, ita scribi laudariq; merentur.  
 Æquè namq; Illorum Laudes, Tuæ sunt;  
 ac Panegyris Tua, Illorum commendatio & Encomium. Accessisti Tantis  
**SIDVS SIDERIBVS**, & totam Eorum  
 lucem, magnitudinem, elevationem supra  
 Orbem, communem Tibi fecisti, can-  
 demq; cum Tua. Et hoc est, ob quod  
 Te sympathica quadam pertraxerunt vi &  
 affectu, ut in hoc effulgeres cum Eis O-  
 lympo: nempe Virtutis Emeritæ, Cælo  
 & omni Gloriæ, dignæ Fastigio, assym-  
 bola in Te qualitas & magnitudo. Per-  
 spexerunt hi Ecclesiæ OCVLI Tuam à  
 longè Probitatem, viderunt, quanta Te  
 Liberales Superi dotum maximarum su-  
 pra cæteros extulerunt præstantiâ, quan-  
 tis Tu Ipse met Te cumulaveris. Vitutum  
 decoribus, quod quantumvè agendi pro  
 Cælo maxima, evaseras Exemplum! &

Hæ

nullâ

99<sup>o</sup> nullâ jām dissimulari poteras ratione,  
quin unanimi voto toti declarareris Orbi, quantus Virtute & Merito ante Titulos eras, nempe EMINENTISSIMVS.  
Probarūt LIDJ ejusmodi ad PETRAM LAPIDES, & approbarunt Tuarum aurum optimum qualitatum! judicarunt convenientissime dignissime super CAN-  
DELABRVM ECCLESIÆ Teponendum, qui & Ceris & Virtutibus bene jam toti effulseras Orbi. Non nominando distinctim Singulorum singulares in  
Te affec<sup>9</sup>, EMINENTISSIMVS CARDINALIS ALBANI, Regni POLONIAE PROTECTOR, silentio præteriri non potest, dignus quem Fasti loquantur & Sæcula. Quo pectore totam degestat POLONIâ amoreq; in SCHOLAS PIAS propœdet Maxim, Hic Fortunæ nostræ Bajul; eodē in Eminentissimâ Tuam PRINCEPS Dignissime Virtutem, ac publicam REGNI effusus est expectationem coronandam. Debes Illi summum de Te, Tuoq; par Merito & Dignitati in CAPITE Orbis Judicium; debet POLONIA Fortunam

Fortunam suam, & maximam in Te 99<sup>b</sup> Gratiam. Montes Annibali impedimento olim fuisse traduntur ad Romanæ Triumphum gloriæ capessendum; Tibi ad Vaticani Capitolium Honoris, nostrorumq; Triumphum & Coronam Votorum, suffragium nobile ALBANI MONTES evaserunt. Dum CARDINALITIIS ita immoramus favoribus gratijsq;, subit oculos, pennam rapit in amplius Meritorum Tuorum Elogium, Universi

*MVR*  
**GRATIA**  
& VOTUM Sac: Romani  
**IMPERIJ,**  
**LIPSCIJS**  
Semper Addicti.